
MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

Štrossova 44, Pardubice 53021 
Sp. zn.: SÚ 115703/2023/Pet 

Č.j.: MmP  10950/2024 Pardubice, dne 29.1.2024 

Vyřizuje: Petrusová Zita, tel.:+420466859157 

oprávněná úřední osoba, 340.00, V/10 

 

*S00BX02BJ08S* 
S00BX02BJ08S 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

 

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 

31.12.2023 (dále jen "stavební zákon") ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního 

zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou 

dne 30.8.2023 podala společnost Cornales s.r.o., IČO 28858085, Klíny 2035, Židenice, 615 00  Brno, 

kterou zastupuje Sinc s.r.o., IČO 28814878, Na Spravedlnosti 1533, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s o u b o r u   s t a v e b 

Novostavba bytového domu na rohu ulic K Višňovce a Jana Palacha se souvisejícími stavbami 

na pozemcích parc. č. 2505/3, 2506/1, 2506/17, 2583/25 v katastrálním území Pardubice. 

 

Popis staveb souboru: 

SO 01 Bytový dům na pozemku parcelní číslo 2506/17, 2506/1 v k.ú. Pardubice 

Novostavba bytového domu bude navazovat na stávající blokovou zástavbu v ul. Jana Palacha. 

Novostavba je obdélníkového půdorysu, bez podsklepení o šesti podlažích s tím, že poslední 2 podlaží 

jsou k ulici K Višňovce uskočená.  Založení stavby bude na pilotách a základové desce.  

V 1.NP budou společné části domu, jeden nebytový prostor a vnitřní a venkovní garážová stání v počtu 

13 stání, včetně jednoho pro imobilní. Ve 2.-6.NP jsou bytové jednotky v počtu 18 bytů (14 bytů 1+kk a 4 

byty 4+kk). 

Půdorysné rozměry 20,1 x 20,4 m; zastavěná plocha 410,5 m2; výška atiky posledního nadzemního 

podlaží 20,560 m od +-0,000 = 221,500 m.n.m Bpv 

Stávající vjezd na pozemek v ul. K Višňovce bude rozšířen z 3,5 m na 5,4 m. 

 

SO 02 Zpevněné plochy a sadové úpravy na pozemku parcelní číslo 2506/17, 2506/1 v k.ú. 

Pardubice. 

IO 01 Přípojka plynu v ulici Jana Palacha na pozemcích parc.č. 2583/25 a 2506/17 v k.ú. Pardubice. 

Bytový dům bude napojena na stávající STL plynovod novou přípojkou z ulice Jana Palacha. Přípojka 

bude o délce 1 m a bude provedena pomocí elektrotvarovky a trasového T - kusu. Přípojka bude 

zakončena v pilíři s HUP na fasádě domu. 



Č.j. MmP  10950/2024 str. 2 

 
IO 02 Přípojky vody a kanalizace v ulici K Višňovce na pozemcích parc.č. 2505/3 a 2506/17 v k.ú. 

Pardubice. 

Vodovodní přípojka bude z PE 100 RC SDR 11/90x8,2, celkové délky 5,5 m. Napojení bude provedeno 

na vodovodní řad s osazením vodárenského šoupěte, a to protlakem pod komunikací. 

Kanalizační přípojka bude z DN 200, s šachtou DN 400, celkové délky 9 m. Napojení bude provedeno na 

kanalizační řad dle podmínek společnosti VAK Pardubice a to protlakem pod komunikací 

Zdrojem tepla pro bytový dům budou dva plynové kotle umístěné v technické místnosti v 6.NP. Větrání 

domu bude zajištěno rekuperací, centrální vzduchotechnickou jednotkou umístěnou v samostatné 

místnosti v 6.NP. Okna bytů nebudou sloužit k větrání pobytových místností. Na střeše budou umístěny 

odtahové ventilátory. 

Místo pro uložení TKO bude ve výklenku v 1.NP. 

Na hranici se sousedním pozemkem parc.č. 2506/26 v k.ú. Pardubice bude na pozemku parc.č. 2506/1 v 

k.ú. Pardubice umístěno oplocení o výšce 2,5 m v kombinaci štípaných betonových tvárnic s plotovou 

výplní. 

II. Stanoví podmínky pro umístění staveb: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. 

2. Pro umístění staveb se vymezují pozemky parcelní čísla 2505/3, 2506/1, 2506/17, 2583/25 v 

katastrálním území Pardubice jako pozemky stavební tak, jak je zakresleno ve výkrese C3 –  

koordinační situace a C2 – katastrální situační výkres dokumentace pro územní řízení (DUR), kterou  

autorizoval  ing. Jaroslav Dvořák, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby. 

3. Půdorysné rozměry 20,1 x 20,4 m; zastavěná plocha 410,5 m2; výška atiky posledního nadzemního 

podlaží 20,560 m od +-0,000 = 221,500 m.n.m Bpv 

4. Od sousední stavby na pozemku parcelní číslo stavební 1902/1 bude dům umístěn ve vzdálenosti 

10,6 m; od sousedního pozemku parcelní číslo stavební 1902/1 bude dům umístěn ve vzdálenosti 4,6 

m; od sousední stavby na pozemku parcelní číslo stavební 1989/1 bude dům ve vzdálenosti 14,2 m; 

se sousední stavbou na pozemku parcelní číslo stavební 10535/3 bude dům tvořit blokovou uliční 

zástavbu. Vše v k.ú. Pardubice. 

III. Stanoví podmínky pro provedení staveb SO 02, IO 01 a IO 02: 

1. Stavby SO 02, IO 01 a  IO 02  nevyžadují ohlášení, ani stavební povolení. Lze je provést na základě 

tohoto pravomocného územního rozhodnutí.  

2. Před zahájení stavby budou vytýčeny všechny stávající podzemní sítě. Technické řešení souběhu, 

křížení nebo ochrany stávajících sítí a navrhovaných tras sítí bude předloženo k vyjádření 

vlastníkům, příp. správcům podzemních vedení a stávajících zařízení a budou sjednány podmínky 

zpětného převzetí. 

3. Při souběhu a křížení stavby se stávajícími podzemními sítěmi je třeba zajistit dodržení zákona č. 

458/2000 Sb. (energetický zákon), zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), platných ČSN, zejména 

ČSN 73 6005 Prostorová úprava vedení technického vybavení. Veškeré práce prováděné 

v ochranném pásmu nadzemního vedení musí být v souladu s ČSN 33 3301. 

4. Při souběhu a křížení s jinými inženýrskými sítěmi bude dodržen min. svislý a vodorovný odstup dle 

ČSN 73 6005. Při pokládce budou respektovány další související předpisy, normy a předpisy BOZP. 

Z pohledu BOZP budou během výstavby všechny práce prováděny tak, aby nedošlo k ohrožení 

zdraví pracovníků i ostatních občanů. Veškeré práce prováděné v ochranném pásmu nadzemního 

vedení musí být v souladu s ČSN 33 3301. zemní práce musí být prováděny v souladu s ČSN 73 

3050 čl. 54-57. 

5. Odkrytá stávající podzemní vedení budou řádně zabezpečena před poškozením. Stavebník je při 

přípravě a realizaci stavby zodpovědný za neporušitelnost stávajících vedení a existujícího provozu 

těchto zařízení. 

6. Poškození stávajících podzemních sítí bude neprodleně ohlášeno správci příslušné sítě. 



Č.j. MmP  10950/2024 str. 3 

 
7. Po celou dobu stavby budou stávající komunikace udržovány ve sjízdném stavu a bude zajištěn 

přístup do sousedních nemovitostí. 

8. Před zahájením staveb bude na Úřadu městského obvodu Pardubice V., odbor investiční a správní 

projednán zábor a zvláštní užívání komunikací a veřejných prostranství pro provedení stavby a pro 

umístění staveniště. 

9. Po dokončení staveb budou stavbou dotčené pozemky veřejného prostranství a komunikací předány 

Úřadu městského obvodu Pardubice V., odboru investičnímu a správnímu.   

10.  Zahájení stavby bude oznámeno stavebnímu úřadu. 

11. Stavba bude prováděna oprávněným zhotovitelem, stavebním podnikatelem. Před zahájením stavby 

bude stavebnímu úřadu sdělen název a IČO zhotovitele stavby. 

12.  S odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech. 

13.   Stavebník má dle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči povinnost zaslat na 

adresu Archeologického ústavu AV ČR, či elektronicky na oznameni@arup.cas.cz „Oznámení 

stavebního nebo jiného záměru“.  

14.  Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 25.7.2023 zn. 

001135725166: 

a) Souběžně byl vydán souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu uvedeného energetického 

zařízení, evidovaný pod číslem 1135725295, kde jsou stanoveny další podmínky pro stavbu. 

b) Podmínkou pro zahájení činnosti v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném 

pásmu je platné sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ pro zájmové území, které 

získáte prostřednictvím Geoportálu (geoportal.cezdistribuce.cz), při dodržení podmínek 

uvedených ve sdělení a v tomto vyjádření. 

c) V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné podat žádost o udělení souhlasu 

s činností a umístěním stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném pásmu. 

Postup a formulář je k dispozici na www.cezdistribuce.cz. Při realizaci stavby je nutné se řídit 

podmínkami, které budou stanoveny v případě kladného posouzení podané žádosti. 

d) Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními energetickými, komunikačními 

sítěmi pro elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické infrastruktury musí být 

vyprojektovány a provedeny v souladu s platnými normami a předpisy, zejména s ČSN 33 2000-

5-52, ČSN WV 50110-1, ČSN EN 50341-1, ČSN 736005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 

34 1050. 

e) V případě nadzemního vedení nn budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové vzdálenosti 

uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby umístit min. 1 m od 

základové části podpěrného bodu. 

f) Při realizaci stavby a/nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě 

k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pdo 

napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 1 m od živých částí zařízení nn, 2 m od 

vedení vn a 3 m od vedení vvn, dle  PNE 33 0000-6 s vazbou na ČSN EN 50110-1, pokud není 

větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu. V případě, že nebude možné tuto vzdálenost 

dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného elektrického zařízení, případně o 

dočasné zaizolování vodičů nn. 

g) Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při nedodržení 

bezpečnostních předpisů. S ohledem na provádění prací v blízkosti zařízení distribuční soustavy, 

resp. v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od elektrického 

zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně žadatele, dodavatele prací nebo jimi pověřených 

osobách. ČEZ Distribuce nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné škody, které vzniknou 

následky poruchy nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídatelných okolností nebo 

nedodržením výše uvedených podmínek. 

h) Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů. 

Nebude-li možné toto dodržet je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy 

ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb. 

mailto:oznameni@arup.cas.cz
http://www.cezdistribuce.cz/


Č.j. MmP  10950/2024 str. 4 

 
i) V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu bude 

dotčený prostor všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně označen 

výstražnou cedulí. 

j) Umístění stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi pověřených 

firem k zařízení v majetku společnosti ČEZ. Při případné úpravě povrchu nesmí dojít ke změně 

výškové nivelity země oproti současnému stavu. 

k) Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech zařízení, které jsou v platném 

znění k dispozici na www.cezdistribuce.cz, popř. jsou součástí vydaného sdělení o existenci 

zařízení v majetku společnosti ČEZ. 

l) Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro 

elektronickou komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo 

zařízení technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ, nahlaste nám prosím tuto skutečnost 

bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. Poškození nebo mimořádné události 

způsobené na zařízení žadatelem, dodavatelem prací  nebo jimi pověřenými osobami budou 

opraveny na náklady viníka. Zahrnutí obnažených, případně poškozených částí podzemních 

vedení může být provedeno pouze po souhlasu vydaném společností ČEZ. 

15. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Služby města Pardubic, a.s. ze dne 9.5.2022 zn. 

22182/IO: 

a) Práce budou provedeny tak, aby bylo možné zajistit dopravní obslužnost stávajících objektů 

(záchranný systém, TKO apod.) 

b) Hranice řešeného území (dočasného záboru pro zařízení staveniště) bude posunuta za soubor 

VO, který bude po celou dobu stavby nepřetržitě přístupný pro zajištění jeho správy a údržby 

c) Před zahájením prací požádá investor o vytýčení kabelových tras VO divizi VO SmP a.s. a 

budou dohodnuty podmínky postupu prací v blízkosti VO včetně zápisu do stavebního deníku 

d) Při provádění prací musí být dodrženy všechny platné normy, předpisy a ochranné pásmo od 

kabelového vedení VO minimálně 1 m zejména ČSN 33 2000-5-52 a ČSN 73 6005 o 

prostorovém uspořádání sítí technického vybavení 

e) Při provádění prací musí být kabelové vedení a stožáry VO zajištěny tak, aby nedošlo k jejich 

poškození. Na kabelovém vedení VO a v jeho ochranném pásmu nebudou umístěny žádné 

objekty předmětné stavby. V místě křížení podzemních inženýrských sítí bude kabelové vedení 

VO na náklady investora uložena do chráničky (KOPOHALF průměr 110mm) a nové vedení 

bude uloženo pod stávající vedení VO. Všechny výkopy v blízkosti sítí VO na vzdálenosti 

menší jak 1 m budou prováděn ručně. U stožárů VO provádět zemní práce tak, aby nedošlo 

k jejich poškození nebo narušení jejich statiky. 

f) V případě kolize se stávající trasou VO bude kabelová trasa VO odkopána a přeložena. 

V případě poškození bude vyměněna trasa mezi jednotlivými stožáry VO včetně odhadu 

nákladů, které půjdou k tíži investora plus náklady s tím spojené. Tyto práce budou proveden yv 

souladu s technickými předpisy „Zásady výstavby veřejného osvětlení na území města 

Pardubic“ a budou hrazeny z finančních prostředků investora. 

g) Výkopy prováděné v ochranném pásmu kabelového vedení VO budou před záhozem 

zkontrolovány zástupcem divize VO SmP a.s.. o kontrole bude proveden zápis do stavebního 

deníku. 

h) Stožáry VO a rozváděče VO budou stále přístupné a budou mimo případné zařízení staveniště, 

na kabelovém vedení VO nebude zřízeno staveniště, nebude uskladněn materiál ani nad ním 

nebudou parkovat a pojíždět auta (vozidla stavby a stavební technika). 

i)  Na soubor veřejného osvětlení nebudou umisťována bez našeho povolení jiná zařízení a tyto 

soubory nebudou ani nijak upravovány (polepy apod.). Před montážními dvířky sloupů VO 

nebudou ve vzdálenosti 1 m umístěny žádné objekty, mobiliář či vysázena zeleň, rovněž na 

kabelovém vedení a v jeho ochranném pásmu nebudou vysázeny dřeviny a umístěny žádné 

objekty či mobiliář. 

http://www.cezdistribuce.cz/


Č.j. MmP  10950/2024 str. 5 

 
j)   Každý zásah do stávajícího souboru VO v majetku nebo správě VO SmP a.s. provede na 

objednávku investora divize VO SmP, které bude předáno zaměření skutečného provedení 

stavby zakreslené do katastrální mapy a výkres skutečného provedení. 

k) Při případné přeložce souboru VO zajistí investor na soubor veřejného osvětlení na celém území 

stavby zpracování geometrického plánu a uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 

služebnosti inženýrské sítě ve prospěch SmP a.s. 

l)  Investor objedná před dokončením prací u divize VO SmP a.s. kontrolu stávajících kabelových 

tras VO před záhozem. 

m)  Dojde-li k poškození zařízení VO stavebními pracemi, mechanizací nebo dopravou materiálu 

v okolí stavby, požadujeme provedení oprav poškozených částí na náklady investora.  

16.  Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti GasNet Služby s.r.o. ze dne 16.5.2022 zn. 

5002608337: 

a) Při realizaci stavby požadujeme respektovat ČSN 73 6005. V ochranném pásmu plynovodů 

(1+1 m) a přípojek budou zemní práce prováděny výhradně ručním způsobem. Veškeré stavební 

práce musí být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz uvedených 

plynárenských zařízení a plynovodních přípojek. 

b) V zájmovém území se nachází neprovozovaný NTL Plynovod OC DN 150. Plynovod je 

odstaven od provozované části VTL plynovodní sítě, a proto jej nelze vytýčit dle předepsaného 

odstupu. Při provádění prací ve vyznačením prostoru požadujeme dbát zvýšenou opatrností, 

protože při mechanickém poškození plynovodu je možnost vzniku výbušné směsi. Pracovníci 

provádějící stavební práce musí být s touto skutečností prokazatelně seznámeni. V případě 

směrové nebo výškové kolize lze provést vyříznutí části tohoto plynovodu. 

c) V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či 

správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez 

dostupných informací o jejich poloze a vlastnictví 

d) Plynárenská zařízení a plynovodní přípojky (PZ) jsou dle § 2925 zákona č. 89/2012 

občanský zákoník provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečná a z tohoto důvodu 

jsou chráněna ochranným pásmem dle zákona č. 458/2000 Sb. 

e) Rozsah ochranného pásma je stanoven v zákona č. 458/2000 Sb, 

f) Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených 

v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti 

považovány dle § 68 zákona č. 458/2000 Sb. za činnost bez našeho předchozího 

souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby je nutné požádat o nové stanovisko 

k této změně 

g) Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost 

stavebníka za vzniklé škody 

h) Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti 

prováděné v ochranném pásmu PZ (tzn. bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a 

činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a 

spolehlivost PZ (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace apod.) 

i) Případné zřizování staveniště, skladování materiálu, stavebních strojů apod. bude 

realizováno mimo ochranné pásmo PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak) 

j) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů požadujeme 

zabezpečit případný přejezd přes PZ uložením betonových panelů v místě přejezdu 

PZ 

k) Přad zahájením stavební činnosti  bude provedeno vytýčení trasy a přesné určení 

polohy PZ. Vytýčení trasy provede příslušná regionální oblast zdarma. Formulář a 

kontakt www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít QR kód, který je uveden 

v tomto stanovisku. Při podání žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) 

uvedenou v úvodu tohoto stanoviska a sdělí termín zahájení a ukončení stavby. O 

provedeném vytýčení trasy bude sepsán protokol, Přesné určení uložení PZ (sondou) 

je povinen provést stavebník na svůj náklad. BEZ VYTÝČENÍ TRASY A 

PŘESNÉHO URČENÍ ULOŽENÍ PZ STAVEBNÍKEM NESMÍ BÝT VLASTNÍ 

http://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/


Č.j. MmP  10950/2024 str. 6 

 
STAVEBNÍ ČINNOST ZAHÁJENA. VYTÝČENÍ POVAŽUJEME ZA ZAHÁJENÍ 

STAVEBNÍ ČINNOSTI V OCHRANNÉM PÁSMU PZ. PROTOKOL O 

VYTÝČENÍ MÁ PLATNOST 2 MĚSÍCE. 

l) Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto 

stanoviska. Převzetí kopie stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a 

zápisem do stavebního deníku. Pracovníci provádějící stavební činnosti budou 

prokazatelně seznámeni s polohou PZ, rozsahem ochranného pásma a těmito 

podmínkami. 

m) Bude dodržena mj. ČSN 736005, TPG 70201, TPG 70204, TPG 70003, zákona č. 

458/2000 Sb. případně další předpisy související s uvedenou stavbou 

n) Při provádění činnosti v ochranném pásmu PZ vč. přesného určení uložení PZ je 

stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivnění 

jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodné nářadí, zemina 

bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a 

motorových nářadí. 

o) V případě použití bezvýkopových technologií (protlak) bude před zahájením stavební 

činnosti provedeno úplné obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. 

Technologie musí být navržena tak, aby v místě křížení nebo souběhu s PZ byl 

dostatečný stranový nebo výškový odstup od PZ, který zajistí nepoškození PZ během 

prací, a to s ohledem na použitu bezvýkopovou technologii a všechny její účinky na 

okolní terén. V případě, že nemůže být tato podmínka dodržena, nesmí být použita 

bezvýkopová technologie. 

p) Odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena 

proti jejich poškození. 

q) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na 

odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu stavby 

r) Bude zachována hloubka uložení PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak) 

s) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. 

drobných vrypů do PE potrubí, poškození  izolace, signalizačního vodiče, výstražné 

fólie, markeru atd.) na telefon 1239 

t) Před provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola 

dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu PZ. 

Povinnost kontroly se vztahuje i na PZ, která nebyla odhalena. Kontrolu provede 

příslušná regionální oblast (viz. podmínka výše s údaji).Kontrolu je třeba objednat 

min. 5 dnů předem. Předmětem kontroly je ověření dodržení stanovené odstupové 

vzdálenosti staveb, které byly povoleny v ochranném pásmu a bezpečnostním pásmu 

PZ 

u) O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ 

zasypána. Stavebník je povinen na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho 

zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby nebo 

provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s PZ 

v) Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou zásypem výkopu řádně podsypány 

a obsypány, bude provedeno zhutnění a osazena výstražná fólie žluté barvy, to vše 

v souladu s předpisy provozovatele distribuční soustavy „Zásady pro projektování, 

výstavbu, rekonstrukce a opravy“, který naleznete na www.gasnet.cz/cs/technicke-

dokumenty/ a v souladu s ČSN EV 12007 1-4, TPG 70201, TPG 70204 

w) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a 

nadzemní prvky PZ 

x) Pokud stavebník nedodrží podmínky stanovené tímto stanoviskem bude činnost 

stavebníka vyhodnocena provozovatelem PZ jako narušení ochranného nebo 

bezpečnostního pásma PZ a budou vyvozeny příslušné důsledky  

 

17. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti CETIN a.s. ze dne 10.5.2022 č.j. 637397/22. je 

nutné respektovat Všeobecné podmínky ochrany SEK v plném rozsahu, s důrazem na vytýčení a 

http://www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumenty/
http://www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumenty/


Č.j. MmP  10950/2024 str. 7 

 
ochranu stávajících komunikačních vedení. Inženýrské sítě nesmí být v souběhu uloženy nad 

SEK. V místě nových vjezdů a parkovacích stání uložte kabelové vedení do chrániček. Založte 

rezervní chráničku PE 110 mm. Chráničky uložte tak, aby přesahovaly alespoň 0,5 m za okraj 

zpevněné pojízdné plochy. Zpevněné plochy nad kabelovou trasou proveďte tak, aby povrch nad 

kabelovou trasou byl rozebíratelný. 

18.  Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 

10.8.2023 č.j. VS/Šla/2023/2132: 

a. Při návrhu a realizaci přípojek budou respektovány Technické standardy VAK Pardubice 

b. Úroveň tlaku na veřejném vodovodu v této lokalitě lze předpokládat na úrovni kóty 267 

m.n.m. v době běžného provozu 

c. Nová kanalizační přípojka bude provedena z kameniny DN 200 a osadí se na ní revizní 

šachtička min. DN 400 

d. Dešťové vody budou v areálu zasakovány na zelené střeše a přebytky vypouštěny na 

terén případné do veřejné kanalizace 

e. Podrobnosti napojení projednejte v rámci přípravy prováděcí dokumentace na příslušných 

provozech VAK Pardubice, středisko vodovodů a středisko kanalizace 

f. V rámci stavby bude zajištěna účast technika VAK při kontrolních dnech 

g. Vodovod pro veřejnou potřebu není v lokalitě vodovodem požárním a odběr vody pro 

účely požárních zásahů z tohoto zdroje lze uvažovat jako doplněk primárního zdroje 

h. Po dokončení stavby bude uzavřena smlouva o dodávce vody a odkanalizování mezi 

investorem a VAK Pardubice. 

19. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 11.7.2023 

zn. 230710-2047573233: 

a. V zájmovém území se nachází vedení veřejné komunikační sítě (VVKS) a její ochranné 

pásmo. Ochranné pásmo VVKS je stanoveno rozsahem 0,5 m po stranách krajní hrany 

vedení VVKS. Zjistí-li stavebník rozpor v poloze naší VVKS, je nutné zastavit práce a 

situaci za účelem zajištění ochrany vedení VVKS konzultovat s kontaktní osobou pro 

překládky. V takovém případě trasa VVKS není částečně zaměřená a je nutné pomocí 

ručně kopaných sond určit polohu VVKS v terénu a hloubku jejího uložení. 

b. Během realizace záměru nesmí dojít k jejímu porušení a k omezení funkčnosti naší 

VVKS či jinému zásahu do VVKS. V případě, že zjistíte kolizi VVKS s Vaší akcí nebo 

zasahujete s Vaší akcí do ochranného pásma VVKS kontaktujte bezodkladně naší 

společnost, a to prostřednictvím níže uvedené kontaktní osoby, abychom mohli stanovit 

konkrétní podmínky ochrany VVKS, případně stanovili podmínky přeložení VVKS. 

c. V případě nutnosti přeložení VVKS je nutné s naší společností uzavřít Dohodu o 

překládce, a to v dostatečném časovém předstihu před zahájením stavby. Veškeré 

náklady spojené s přeložením VVKS budou hrazeny investorem stavby. 

d. Před zahájením stavby si zajistěte vytýčení VVKS přímo na místě stavby. 

20. Pozemky v travnatém pásu budou uvedeny do původního stavu včetně ploch poškozených 

pojezdy mechanizace – bude doplněno zahradním substrátem bez příměsi odpadů a kamení, 

zarovnáno a zhutněno; na povrch nebude vystupovat písek; plocha bude oseta 

hřišťovou/parkovou travní směsí (tj. směsí bez příměsi jetelovin); semeno bude lehce zahrabáno a 

utuženo/zaválcováno, následně bude provedena kontrola vzetí travního semene (termín kontroly 

bude upřesněn při předávání předmětného místa po skončení užívání). 

21.  Stavební práce prováděné v chodnících a komunikacích budou provedeny tak, aby v budoucnu 

nedocházelo k propadům v místě porušení konstrukčních vrstev, ty budou opraveny shodně se 

stávajícími vrstvami, řádně zhutněny a výsledky hutnících zkoušek budou předány zástupci ÚMO 

Pardubice V při předávání pozemků po skončení stavebních prací. 



Č.j. MmP  10950/2024 str. 8 

 
22.  Zásyp rýh bude hutněn po vrstvách. Po celou dobu stavby budou stávající komunikace 

udržovány ve sjízdném stavu. Po celou dobu stavby bude zajištěn přístup do sousedních 

nemovitostí. 

23.  Na staveništi bude udržován pořádek. Staveniště bude zařízeno, uspořádáno a vybaveno dle § 24 

e) vyhlášky č. 501/2006 Sb. 

24.  Sjezd bude splňovat požadavky zejména §  7 vyhl.č. 268/2009 Sb.; §12 vyhlášky č.104/1997 Sb. 

a požadavky ČSN 736110, ČSN 736102. Budou dodrženy podmínky vyjádření Dopravního 

inspektorátu Policie ČR ze dne 1.9.2023 č.j. KRPE-75274-2/ČJ-2023-1706606. 

25. Napojení stavby SO 01 na elektřinu provede vlastník distribuční sítě společnost ČEZ Distribuce, 

a.s. dle doložené Smlouvy o připojení 22_SOVS01_4122093267.  

26.  K závěrečné kontrolní prohlídce stavby SO 01 bude předložen kolaudační souhlas na přípojku 

elektřiny. Jedná se o podmiňující stavbu pro uvedení stavby bytového domu do trvalého užívání. 

27. Dokončení staveb IO 01, IO 02 a SO 02 bude ohlášeno stavebnímu úřadu. Současně bude 

doložen doklad o tom, že Magistrátu města Pardubic, odboru hlavního architekta byly ohlášeny a 

doloženy změny týkající se obsahu technické mapy města Pardubic. 

Stavbou dotčené pozemky a stavby včetně přístupových a manipulačních ploch uvést do původního stavu. 

Oplotit, označit a jinak zabezpečit staveniště a zařízení staveniště proti vstupu nepovolaných osob. 

Neodstavovat mechanizaci na zelených plochách a přístupových cestách. 

Zabezpečit stavební materiály a odpady před rozfoukáním větrem. Na stavbě, v zařízení staveniště a v 

okolí udržovat pořádek a čistotu. Při stavebních a bouracích pracích minimalizovat prašnost a hlučnost. 

Znečištěnou komunikaci uvést neprodleně do původního stavu. 

Celý proces výstavby bude organizačně zajištěn tak, aby maximálně omezoval možnost narušení faktorů 

pohody, a to i v noční době. Stavební práce musí být prováděny tak, aby byly dodrženy platné hygienické 

předpisy, zejména nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a 

vibrací a obyvatel blízkých staveb byli minimálně rušeny zejména hlučností prašností.  

Pro stavbu mohou být navrženy a použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž  vlastnosti z 

hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě 

po dobu předpokládané existence splní požadavky na  mechanickou odolnost a stabilitu, požární 

bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví  a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby, 

ochranu proti hluku  a  na úsporu energie a ochranu tepla. 

Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště  umístěn štítek "Stavba povolena", 

který obdrží stavebník, jakmile toto  rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před  

povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné  a ponechán na místě do kolaudace 

stavby. 

IV. Stanoví podmínky pro zpracování dokumentace ke stavebnímu povolení: 

1. Stavba SO 01 vyžaduje vydání stavebního povolení u obecného stavebního úřadu. 

2. Projektová dokumentace bude vypracována oprávněným projektantem v rozsahu dle přílohy č. 12 

vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. 

3. Součástí dokumentace pro stavební řízení budou mj. Zásady organizace výstavby, včetně situace 

umístění zařízení staveniště, vjezdy a výjezdy na staveniště, ochrana chodců apod. 

4. Obytné a pobytové místnosti ve stavbě SO 01 musí mít zajištěno větrání a osvětlení v souladu 

s požadavky § 11 - § 14 vyhlášky č. 268/2009 Sb. o obecných požadavcích na stavby a normové 

hodnoty. 

5. Fasáda bytového domu bude mít světlou barvu. 

6. S dešťovými vodami bude nakládáno v souladu s požadavky ustanovení § 20 odst. 5 c) vyhlášky č. 

501/2006 Sb. Likvidace dešťových vod bude odsouhlasena odborem životního prostředí MmP a 

společností VAK Pardubice. 

7. Stavba SO 01 bude se sousedním bytovým domem čp. 2783-4 tvořit blokovou zástavbu. 

V projektové dokumentaci bude výkres detailu styku se sousední nemovitostí, včetně ukončení 

dilatační spáry a oplechování. V souladu s ustanovením § 110 odst. 2 a) bude doložen souhlas 



Č.j. MmP  10950/2024 str. 9 

 
vlastníka sousední nemovitosti na pozemku parcelní číslo stavební 10535/3 v k.ú. Pardubice (dle § 

184a stavebního zákona). 

8. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Pardubického kraje ze 

dne 4.5.2022 č.j. KHSPA 8131/2022/HOK-Pce: 

a) Všechny chráněné vnitřní prostory staveb budou větrány pouze nuceně – centrální rekuperační 

jednotkou Systemair Topvex TC35-R-HWL-B. Prostor před okny výše zmíněných prostor 

nebude dále posuzován jako chráněný venkovní prostor stavby. 

b) Komerční prostor – prodejna m.č. 1.06 navržená v 1.NP objektu bude před uvedením do užívání 

samostatně projednána s KHS na úrovni dokumentace pro vydání stavebního povolení. 

c) Součástí projektové dokumentace pro stavební řízení bude posouzení hluku z provozu navrženého 

výtahu vzhledem k nejbližšímu budoucímu chráněnému vnitřnímu prostoru stavby. 

d) Součástí projektové dokumentace pro stavební řízení bude posouzení hluku z provozu navrženého 

záměru, konkrétně z provozu navržených vzduchotechnických jednotek (tj. centrální rekuperační 

jednotka a lokální ventilátory pro větrání sklepních boxů na střeše a lokální rekuperační jednotka 

pro odvětrání komerčního prostoru v 1.NP) vzhledem k nejbližším chráněným venkovním 

prostorům a nejbližším chráněným venkovním prostorům staveb. 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, na něž se vztahuje rozhodnutí 

správního orgánu: 

Cornales s.r.o., Klíny 2035, Židenice, 615 00  Brno 15 

Pavel Mužík, nar. 4.6.1976, Na Příkopech 204, Spojil, 530 02  Pardubice 2 

Statutární město Pardubice, Odbor majetku a investic MmP, Náměstí Republiky 12, 530 21  

Pardubice 

Odůvodnění: 

Dne 30.8.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Žádost neposkytovala 

dostatečný podklad pro posouzení, proto byl žadatel vyzván dne 6.9.2023 č.j. MmP 118642/2023 

k doplnění podané žádosti. Současně bylo územní řízení přerušeno. 

Po doplnění požadovaných podkladů stavební úřad oznámil dne 13.12.2023 zahájení územního řízení 

známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na 

místě na den 18.1.2024, o jehož výsledku byl sepsán protokol. Ústního jednání a místního šetření se 

zúčastnil pouze stavební úřad a žadatel. 

V průběhu územního řízení stavební úřad neobdržel žádné námitky a připomínky účastníků řízení, ani 

dotčených orgánů.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Záměr byl posouzen úřadem územního plánování – odborem hlavního architekta Magistrátu města 

Pardubic. K záměru bylo vydáno kladné závazné stanovisko dne 1.11.2022 sp.zn. OHA/104870/2022/Rh. 

Ze stanoviska vyplývá: 

Záměr dle předložené projektové dokumentace byl posouzen z hlediska platných zásad územního 

rozvoje; žádná omezení z tohoto dokumentu pro tento záměr nevyplývají.  

Záměr dle předložené projektové dokumentace je umístěn na pozemcích parc. č. 2506/1, 2506/17 v 

katastrálním území Pardubice, který se dle Územního plánu Pardubice nacházejí v zastavěném území ve 

stabilizované ploše s rozdílným způsobem využití SM – smíšené území městské. V této ploše jsou jako 

přípustné využití hlavní mimo jiné stavby pro bydlení ve vícepodlažních objektech s integrovanou 

vybaveností. Předložený záměr výstavby bytového domu s nebytovými prostory v parteru je v souladu 

s hlavním využitím plochy SM. Záměr dle předložené projektové dokumentace je tedy v souladu s 

Územním plánem města Pardubice. 

Pro předmětné území není zpracován regulační plán; v Zásadách územního rozvoje Pardubického kraje či 

územním plánu není stanovena podmínka pro jeho zpracování. 



Č.j. MmP  10950/2024 str. 10 

 
V souladu s požadavky ustanovení § 96b odst. 3 stavebního zákona byl záměr dle předložené projektové 

dokumentace zkoumán též z hlediska uplatňování relevantních cílů a úkolů územního plánování 

stanovených v ustanoveních § 18 a § 19 stavebního zákona. 

Především bylo sledováno, zda je umístění stavby a její řešení v souladu s urbanistickými, 

architektonickými a estetickými požadavky na využívání a prostorové uspořádání území a zda je umístění 

stavby v souladu s charakterem území. 

Předloženým záměrem dojde k doplnění proluky na nárožní pozici ulic Jana Palacha a K Višňovce. Dojde 

tak u uzavření celého bloku, který se skládá ze souboru staveb. Navržené řešení je v souladu s 

ustanovením § 5 odst. 5 Obecně závazné vyhlášky č. 42/2001 o závazných částech Územního plánu města 

Pardubice – Využití ploch a jejich uspořádání – Ve stabilizovaném urbanizovaném území realizovat 

stavby a jejich změny jen v takovém rozsahu, aby nebyl narušen charakter okolní zástavby a její měřítko. 

Záměr dle předložené projektové dokumentace je v souladu z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního 

plánování stanovených v § 18 a § 19 stavebního zákona. 

Stavební úřad záměr posoudil dle ustanovení § 90 stavebního zákona v tomto rozsahu: 

- Zda je záměr v souladu  se stavebním zákonem, prováděcími právními předpisy a obecnými 

požadavky na využívání území. 

o Stavební úřad zjistil, že záměr splňuje požadavky na využívání území. Zejména 

ustanovení § 20 vyhlášky č. 501/2006 Sb., kdy je zajištěna likvidace dešťových vod na 

pozemku stavby; dále jsou zajištěny parkovací stání, včetně stání pro imobilní a to na 

pozemku stavby. 

o Stavební úřad vydal dne 4.7.2023 pod sp.zn. SÚ 67790/2023/Pet, nabylo právní moci dne 

8.8.2023 rozhodnutí o povolení výjimky z ustanovení § 25 odst. 4 vyhlášky č. 501/2006 

Sb. o obecných požadavcích na využívání území. Jednalo se o povolení výjimky 

z odstupových vzdáleností mezi stavbami, které mají v protilehlých stěnách okna 

z obytných místností. Bylo prokázáno, že povolením výjimky je zajištěno splnění 

požadavků vyplývajících z obecných požadavků na využívání území a na stavby. 

- Zda je záměr žadatele v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. 

o Stavební pozemek je napojen na místní komunikaci ulice K Višňovce stávajícím 

vjezdem, který zůstane zachován a bude upraven. Napojení bytového domu na 

inženýrské sítě bude z místních komunikací přípojkami.  

- Zda je záměr žadatele v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými 

stanovisky dotčených orgánů. 

o K podanému záměru byla vydána kladná závazná stanoviska dotčených orgánů. Jejich 

podmínky byly zapracovány do dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a jsou 

součástí podmínek tohoto rozhodnutí. 

Stanoviska sdělili: 

- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje dne 4.5.2022 č.j. KHSPA 8131/2022/HOK-Pce 

- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje dne 1.6.2022 č.j. HSPA-1236-3/2022 

- Magistrát města Pardubic, odbor hlavního architekta dne 1.11.2022 sp.zn. OHA/104870/2022/Rh 

- Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí dne 3.10.2022 č.j. OŽP/101851/2022/Dv; ze 

dne 17.10.2022 č.j. OŽP/117447/22/FR; ze dne 21.9.2022 č.j. MmP/101841/2022/JH 

- Magistrát města Pardubic, odbor dopravy dne 13.9.2022 č.j. MmP 102393/2022 

- Magistrát města Pardubic, odbor správních agend, úsek památkové péče dne 21.9.2022 č.j. MmP 

102397/2022 

- Úřad městského obvodu Pardubice V., OIS dne 24.10.2022 č.j. 5843/2022/Bro/OIS 

- Ministerstvo obrany ČR, sekce správy a řízení organizací dne 23.3.2022 sp.zn. 126719/2022-7460-

OÚZ-BR 

- Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, dopravní inspektorát dne 1.9.2023 č.j. KRPE-75274-

2/ČJ-2023-170606. 

Stavební úřad dospěl k závěru, že umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací 

dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 



Č.j. MmP  10950/2024 str. 11 

 
V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu měly účastníci řízení možnost vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí. Této možnosti žádný z účastníků řízení nevyužil.  

S ohledem na skutečnost, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více jak 30) byla opatření a 

rozhodnutí v tomto řízení doručována účastníkům řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

veřejnou vyhláškou.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 GasNet Služby, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., Služby města Pardubic a.s., CETIN a.s., Vodovody a 

kanalizace Pardubice, a.s., InfoTel, spol. s r.o., Městský obvod Pardubice V.  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a 

stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

 

 

Zita Petrusová 

referent stavebního úřadu 

  

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. b) ve 

výši 5000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, celkem 6000 Kč byl zaplacen dne 14.12.2023. 

 

 

Toto rozhodnutí bude vyvěšeno na úřední desce Magistrátu na www.pardubice.eu  po dobu 15 dnů, 

včetně koordinační situace stavby. 

 

Obdrží: 

účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a), b) a odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky): 

Sinc s.r.o., IDDS: zxxyp9s 

 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 1533, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

 zastoupení pro: Cornales s.r.o., Klíny 2035, Židenice, 615 00  Brno 15 

Pavel Mužík, Na Příkopech č.p. 204, Spojil, 530 02  Pardubice 2 

Městský obvod Pardubice V, IDDS: mbbbxhp 

http://www.pardubice.eu/


Č.j. MmP  10950/2024 str. 12 

 
 sídlo: Češkova č.p. 22, 530 02  Pardubice 2 

Statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic, odbor majetku a investic, Pernštýnské náměstí č.p. 

1, 530 01  Pardubice 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Služby města Pardubic a.s., IDDS: yc9gb95 

 sídlo: Hůrka č.p. 1803, Bílé Předměstí, 530 12  Pardubice 12 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 

 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 

 sídlo: Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno 28 

  

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1054, 1155, 1289, 1290, 1902/1, 1989/1, 2434/1, 3226, 5395/3, 10535/1, 10535/3 v 

katastrálním území Pardubice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Pardubice, Zelené Předměstí č.p. 557, č.p. 588, č.p. 689, č.p. 688, č.p. 1029, č.p. 1095, č.p. 1485, č.p. 

1751, č.p. 2436, č.p. 2437, č.p. 2783, č.p. 2784, č.p. 2783 a č.p. 2784 

 

 

dotčené orgány 

ÚMO Pardubice V, OIS, doručí se do DS:  IDDS: mbbbxhp 

 sídlo: Češkova č.p. 22, 530 02  Pardubice 2 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 

 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 

 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Magistrát města Pardubic, odbor hlavního architekta, Štrossova č.p. 44, 530 21  Pardubice 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Magistrát města Pardubic - OŽP, Štrossova č.p. 44, 530 21  Pardubice 

 

 



Č.j. MmP  10950/2024 str. 13 

 

 
 



Č.j. MmP  10950/2024 str. 14 

 

 


